医学生、初期研修医他のメディカルスタッフの方へ

日本頭頸部癌学会

教育委員会委員長 三浦弘規

医学生、初期研修医他のメディカルスタッフの方は、参加費は無料ですがその場合、指導教授（医）

または所属部署の責任医師の証明が必要です。

本紙をダウンロードして、参加申込書とともに東京都江東区深川2-4-11 一橋印刷(株)学会事務セン

ター内、日本頭頸部癌学会セミナー担当宛へお送りください。TEL:03-5620-1953 FAX:03-5620-1960

書類が確認され次第、参加受付証を郵送いたします。

----------------------------------------------------------

日本頭頸部癌学会

教育委員会委員長 三浦弘規 殿

日本頭頸部癌学会第 9 回教育セミナーへ、当機関に所属する下記の者の出席を所属先責任者として認め、

申請いたします。

出席者

氏 名：

所属先名 ：

所属先住所： 〒

所属先 TEL：

所属先 FAX：

所属長

氏 名：                                          印

所属先名 ：

役 職：

以上